－1－

平成 27 年４月 13 日
各 位

会 社 名 ＫＴＣ（ ）
代表者名 代表取締役社長 宇城 邦英

 （コード：5966 東証第 2 部）
問合せ先 総務部長 竹内 昇
電話番号 （0774）46-3700

 社外取締役候補者および社外監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は平成 27 年４月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者の選任

および社外監査役候補者の選任について内定しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、平成 27 年６月 24 日開催予定の第 65 回定時株主総会（以下「本総会」という）

において正式に決定される予定です。

記

１.社外取締役候補者

  氏  名  津田 穂積（つだ ほづみ）

  生年月日  昭和 43 年 10 月９日

  略  歴  平成８年 10 月 中央監査法人（旧中央青山監査法人）入所

        平成 16 年６月 中央青山監査法人退所

        平成 16 年７月 津田公認会計士事務所開設 所長（現任）

        平成 16 年９月 株式会社三東工業社 社外監査役（現任）

        平成 17 年６月 当社社外監査役（現任）

  選任理由  同氏は、公認会計士および税理士の資格を有しており、財務および会計並びに

税務に関する専門知識と豊富な経験があることから、当社の経営に対し的確な

助言をいただけるものと判断し、社外取締役候補者とするものであります。

  ※同氏は、現在当社の社外監査役であり、同氏の選任が本総会において承認可決されること

を条件に、本総会終結の時をもって辞任により退任する予定です。なお、同氏は、東京証

券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届ける予定

です。

－2－

２.社外監査役候補者

  氏  名  岩永 憲秀（いわなが のりひで）

  生年月日  昭和 49 年１月 31 日

  略  歴  平成 12 年 10 月  中央青山監査法人入所

        平成 18 年６月  中央青山監査法人退所

        平成 18 年７月  岩永公認会計士事務所開設 代表（現任）

        平成 20 年５月  ひかり監査法人 代表社員（現任）

        平成 25 年 11 月  株式会社白鳩 社外監査役（現任）

        平成 26 年６月  当社補欠監査役（現任）

  選任理由  同氏は、公認会計士および税理士の資格を有しており、財務および会計並びに

税務に関する専門知識と豊富な経験があることから、社外監査役としてその職

務を適切に遂行していただけるものと判断し、社外監査役候補者とするもので

あります。

３.就任予定日

  平成 27 年６月 24 日

以 上